Kreisliga Jugend U 18

Vorrunde - Spieltage (2-3-4)

Turniere in Rieth und Rémhild ( 1. + 5. Spieltag )

Spiel-Nr. Mannschaft
289
Rieth
290 Rémhiid
Splelfrel
291 Leimrleth/Eishausen
Spieifrel
292 Rieth
Radmhild
293 Rémhild
Leimrieth/Elshausen
294 Rieth
Spialfrei

Ergebnis beste Spieler Holz

Leimrieth/Eishausen  Spiel noch ohne Termin

1582
1401

1506
1591

Stérker.R 411
Wyrwich.) 418
Wyrwich.) 425
Schippel.T 433

Tabelle : { Ergebnis der Heimmannschaft bel Turnieren z&hlt als Helmhelz)

Platz

1
2.
3

Mannschaft

SV Eintracht Rieth
SG Leimtieth/Eishausen
TSV 1860 Rdmhild

H.-Holz A.-Holz Punkte
3211 1662 14
0 4763 10
2966 2769 4

Beste Spieler/Spielerinnen — Durchschnitt Mannschaft/Anz.-Spiele

BosNuauswNe

Chilian,Tommy
schippel, Tonl
Oppel,Maria
Oppel.Philipp
WyrwichJanek
Rottenbacher.Ronja
Rottenbacher.Tobias
Poppner.Daniel
Gatzer.Andreas
Fritz.Eric

staffelleiter — Kreisjugendwart

Slefor Seeba

Steffen Seeber

£3L135

76819648928

433
429,3
411,6
399,3
396,3
395
386,6
374
363
345,7

Rieth
Lelmrieth/Cish.
Lelmrieth/Eish.
Leimrieth/Elsh.
R&mhild

Rieth

Rieth

R8mhild
Leimrieth/Eish.
Rémhild
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